

اخبار
رئیس پلیس راهور فراجا: <p>خودروهای داخلی از ایمنی کافی برخوردار نیستند و افراد را تهدید می‌کنند.</p> <p>خودروهای داخلی از ایمنی کافی برخوردار نیستند و افراد را تهدید می‌کنند.</p> <p>برخوردار نیستند</p>

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: خودروهای داخلی از ایمنی کافی برخوردار نیستند و جان افراد را تهدید می‌کنند.
به گزارش ایسنا، سردار سیدتیمور حسینی با ابراز نگرانی عمیق از وضعیت ایمنی خودروهای تولید داخل گفت: بدنه، ستون‌ها، شاسی و اتاق خودروهای داخلی از استحکام کافی برای مقابله با تصادفات برخوردار نیستند و این مشکل به تهدید جدی برای جان رانندگان و سرنشینان تبدیل شده است.

وی افزود: «مرکز آزمون تصادف» می‌تواند به صورت تخصصی میزان استحکام بدنه خودروها در زمان برخورد را ارزیابی کند و این ارزیابی‌ها می‌تواند راهگشای اصلاحات ضروری در صنعت خودروسازی کشور باشد.
قرار بود این مرکز تا نیمه اول سال جاری افتتاح شود، اما همچنان از پیشرفت فیزیکی قابل توجهی برخوردار نبوده و هیچ تحولی در روند اجرای آن مشاهده نمی‌شود.

رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: متأسفانه با وجود افزایش قیمت‌ها به بهانه رشد هزینه‌های مواد اولیه، بعید به نظر می‌رسد که این تغییرات منجر به بهبود کیفیت خودروها و ارتقای ایمنی آن‌ها شود.

حسینی تاکید کرد که مسئولیت ارتقای ایمنی خودروها بر عهده وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) و سازمان ملی استاندارد است و از این دستگاه‌ها خواست که در این زمینه اقدام فوری انجام دهند.

وی افزود: همچنان پیگیر مطالبه جدی پلیس در خصوص ارتقای ایمنی خودروهای داخلی هستیم و از مسئولان می‌خواهیم که نسبت به این مسئله پاسخگو باشند.

رئیس پلیس راهور با اشاره به رفع نقاط حادثه‌خیز در جاده‌ها ادامه داد: سال‌هاست که با دغدغه رفع نقاط حادثه‌خیز در جاده‌ها روبرو هستیم و با وجود تخصیص بودجه در سال‌های گذشته، هیچ اقدام ملموسی در این خصوص انجام نشده است.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره۹۴۹۵۰۷۰۰۷۰۰۳۶۰۱۴ مورخ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوبین زهرا تصرفات مالکانه بلاعمراض متقاضی ناصر دیده شربیانی به شناسنامه شماره ۱۷۰۹۰ صادره از تهران فرزند اسماعیل در پشتدنگ یک قطعه باغ به مساحت۹۲۹۱مترمربع از پلاک۳ اصلی واقع در بخش ۹ قزوین موسوم به جنت آباد خریداری شده از مالکیت رسمی و مشاعی براساس رای اصلاحی شماره ۰۶۳۸۰۰۷۰۰۳۶۰۳۰۹۰۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۹ آقای عیوض اینانلو گنجی صحیح می باشد موضوع سند رسمی شماره ۲۵۸۲۱ مورخ ۰۴/۲۰/۴۵۰۷۰۰۹۷۷ موجب پرونده کلاسه ۰۷۰۰۳۶۰۹۰۰۲۱۱۴۴ مدیرگزیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل سه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل دهد درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴

شناسه آگهی: ۱۸۲۸۰۴۰

سروس محبدمبگي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوبین زهرا

فایده سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۵۲۷/۰۱۶۰۰۱۴۰۳۰۳۰۲۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک وراثت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد قاسمی فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۱۱۴۹۹۱-۲۵۱۰ کد ملی ۱۱۴۹۹۱-۳۵۱۰ در کشدنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰ /۱۴۵۶ متر مربع از پلاک ۲۳۲ اصلی واقع در حصار قاضی خریداری از مالک رسمی (میابعه نامه عادی از توش افرین خراسانی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی آن را سه اداره ثبت اسناد و املاک تحویل خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق دستور سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۱۴

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک وراثین ۷۴۴۸

مفروضی

پدییوسوله اعلام می دارد سند کهاجان یک سیستم تری جی TIGGO 5-CVT رنگ سفید- روفنی به شماره موتور MVM484FTAG010655 و شماره شاسی NATGBATLXG1007666 به شماره پلاک ۷۴۷ و ۶۵ ایران مدل ۱۳۹۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفروضی

پدییوسوله اعلام می دارد سند کهاجان یک سیستم تری جی TIGGO 5-CVT رنگ سفید- روفنی به شماره موتور MVM484FTAG010655 و شماره شاسی NATGBATLXG1007666 به شماره پلاک ۷۴۷ و ۶۵ ایران مدل ۱۳۹۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



www.cbtekarnews.com

تغییر اقلیم زمین را با گرمایش غیر عادی مواجه کرد

انتشار سالانه ۴۸ میلیارد تن دی‌اکسیدکربن

فعال محیط زیست گفت: تغییر اقلیم بر روی کره زمین موضوع ثابت شده‌ای است که به انتشار گازهای گلخانه‌ای بر می‌گردد، بررسی‌ها نشان می‌دهد سالانه ۴۸ میلیارد تن دی‌اکسیدکربن در جو منتشر می‌شود که این روند باعث شده زمین با یک گرمایش غیر عادی مواجه شود.



کنیم و انتشار گازهای گلخانه ای را کاهش دهیم.
وی اظهار داشت: اکنون در برنامه هفتم، دولت موظف شده ۱۵ هزار مگاوات برق از طریق خورشید تامین کند که اگر تحریم نبودیم نه تنها این ۱۵ هزار مگاوات را تامین می کردیم بلکه می توانستیم به رقم کسور متوجه این خطر نیستند، به عنوان مثال قرار بود امسال در کاب ۲۹ در پاکو رئیس جمهور شرکت کند اما مانند سنوات قبل و دولت های قبلی باز هم شرکت نکرد و ما یک تریبون بسیار مهم را برای دفاع از مایلمک محیط زیست خود از دست دادیم و نتوانستیم به جامعه جهانی از این تریبون ثابت کنیم و نشان دهیم اگر ایران را به بهانه تحریم ها از یک سری امکانات محروم نکنند، ما هم می توانیم به تکالیف خود عمل

جهانی بیشتر باشد، این در حالیست که ایران جزو معدود کشورهایی است که هنوز توافق نامه پاریس را امضا نکرده است و این علامت خوبی نیست، ناامید کننده است، به نظر می رسد آنگونه که باید مدیران کشور متوجه این خطر نیستند، به عنوان مثال قرار بود امسال در کاب ۲۹ در پاکو رئیس جمهور شرکت کند اما مانند سنوات قبل و دولت های قبلی باز هم شرکت نکرد و ما یک تریبون بسیار مهم را برای دفاع از مایلمک محیط زیست خود از دست دادیم و نتوانستیم به جامعه جهانی از این تریبون ثابت کنیم و نشان دهیم اگر ایران را به بهانه تحریم ها از یک سری امکانات محروم نکنند، ما هم می توانیم به تکالیف خود عمل

دستگیری باند ۹ نفره سارقان قاپزن

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری باند ۹ نفره سارقان که اقدام به سرقت موبایل و قاپ‌زنی از شهروندان می کردند، خبر داد و گفت: تاکنون ۲۰ مالبایخته شناسایی شده‌اند.

به گزارش ایسنا، سردار علی قاسمپور با بیان اینکه در پی اجرای طرح مبارزه با قاپ‌زنی تیم عملیاتی کلانتری ۱۰۷ خیابان فلسطین، در سطح حوزه استحفاظی، راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت را در حین سرقت از یکی از شهروندان مشاهده کردند و بعد از تعقیب و گریز چند دقیقه‌ای با سارقان در نهایت زمین گیر و دستگیر شدند، گفت: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد این دو نفر از اعضای باند ۹ نفره هستند که این سارقان در قالب چند گروه در سطح شهر اقدام به موبایل قاچی می کنند.

وی با بیان اینکه تیم عملیات با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین پلیسی هویت تمام اعضای این باند را در محدوده دروازه غار تهران شناسایی کردند، افزود: با هماهنگی‌های قضائی در دو عملیات مجزا هفت نفر از اعضای دیگر این باند را به صورت همزمان دستگیر کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه از مخفیگاه متهمان تعداد ۳۰ عدد کلاه نقابدار که در سرقت‌ها به عنوان پوشش از آن استفاده می‌کردند و تعداد ۱۵ دستگاه تلفن همراه سرقتی و ۱۰ قبضه سلاح سرد کشف شد، ادامه داد: متهمان به جرم خود مبنی بر قاپ زنی اعتراف و بیان کردند که سرقت‌ها را به صورت تیم ۴ نفره با ۲ موتورسیکلت انجام می‌دادند.

خبر
سردار گودرزی: <p>طرح هوشمند سازی مرزهای سیستان و بلوچستان به خوبی اجرا شده است</p>

خبر
سردار گودرزی: <p>طرح هوشمند سازی مرزهای سیستان و بلوچستان به خوبی اجرا شده است</p>

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور با اشاره به حساسیت برقراری امنیت در مرزها گفت: طرح هوشمند سازی مرزها در سیستان و بلوچستان به خوبی اجرایی شده است.

به گزارش ایرنا، سردار احمدعلی گودرزی روز دوشنبه در جلسه کمیسیون اطلاعات و عملیات در ستاد مرزبانی سیستان و بلوچستان اظهار کرد: امنیت پایدار در مرزها، مدیون تلاش‌های بی‌وقفه و شبانه‌روزی مرزداران است.

وی با قدردانی از زحمات مجموعه مرزبانی سیستان و بلوچستان در راستای پیشبرد اهداف سازمانی افزود: این استان در راستای اجرای تدابیر مرزبانی به ویژه در هوشمندسازی مرزها بسیار خوب عمل کرده و می‌توان گفت پیشتاز در اجرای ماموریت‌ها بوده است.

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور با اشاره به اهمیت اشراف اطلاعاتی مرزبانان در عمق نوار مرزی خاطرنشان کرد: امنیت موضوعی اتفاقی نیست بلکه برای این امنیت پایدار، خون‌های زیادی بر زمین ریخته شده و مرزبانان حافظ امنیت و چشمان بیدار و هوشیار جامعه هستند که شبانه روز به منظور حفظ امنیت تلاش و مجاهدت می کنند.

وی بر نظارت دقیق فرماندهان در عملکرد نیروهای زیرمجموعه تاکید کرد و گفت: باید سعی شود در بازدیدها با حساسیت لازم نگاه کرد و همچنین در راستای رفع معایب در واحدهای مرزی تا حصول نتیجه پیگیر بود.

مرزداران بازران توانمند و چشمان همیشه بیدار نظام هستند

فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان نیز افزود: مرزداران به عنوان بازران توانمند و چشمان همیشه بیدار نظام هستند، که همه ما باید در این لباس سربازی خادم خوبی برای ملت و سرباز سربلندی برای نظام و انقلاب باشیم.

سردار رضا شجاعی گفت: اقدامات خوب و مطلوبی در مرزبانی سیستان و بلوچستان انجام شده و مرزداران عبور در تمام نقاط مرزی به صورت شبانه‌روز در حال حراست و پاسداری از مرزهای جنوب شرق کشور هستند و به دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی و بدخواهان ملت بزرگ ایران، اجازه کوچکترین تجاوزی را به خاک میهن عزیزمان نخواهند داد.



قاسمپور با بیان اینکه یکی از اعضای دستگیر شده این باند مالخر این سارقان بوده که بلافاصله بعد از سرقت، گوشی‌های سرقتی را از سارقان خریداری و پس از جمع آوری قصد ارسال به یکی از کشورهای همسایه و فروش آن‌ها را داشت که با اقدام موفق پلیس تاکام ماند، عنوان کرد: امنیت مالی و جانی شهروندان قرمز پلیس است و با هر کسی که سعی در ایجاد اخلال این امر داشته باشد، برخورد می‌شود.

وی به شهروندان توصیه کرد که حتما در مواقع استفاده از تلفن همراه در معابر عمومی نسبت به اطراف خود آگاه باشند و در صورت مشاهده موارد سرقت یا موارد مشکوک با سامانه ۱۱۰ پلیس تماس بگیرند.

همایش تجلیل شرکت های بیمه ای استان کهگیلویه و بویر احمد از

دانش آموزان معلول



سید جواد هاشمی معاون سیاسی امنیتی کهگیلویه و بویراحمد در مراسم تجلیل از دانش آموزان معلول و ابراز داشت : با رفع شدن موانع اجتماعی و پای کار بودن دستگاه‌ها و نهادها ذی ربط، استعدادهای درخشان دانش آموزان با نیازهای ویژه شکوف خواهد شد که باید در این راستا بصورت واقعی و در عمل پای کار باشیم. هاشمی افزود:۱۳۰۰ از سر روز تاسیس بیمه در کشور هست همانگونه که مستحضرد صنعت بیمه صنعت بسیار قوی و اثرگذار در جامعه است . وی با اشاره به اینکه بیمه درواقع یک حامی است ،افزود: که خوشبختانه ۳۴ شرکت بیمه ای کشور تعداد ۱۸ شرکت در استان ما دایر هستند و در حال ارائه خدمات در زمینه‌های مختلف به مردم شریف استان هستند.

هاشمی تصریح کرد: مردم باید علاوهبر بیمه های ابتدایی که شامل شخص تاثر و درمان هستند که مورداستفاده آحاد مردم هستند از دیگر بیمه‌های سوده ده نیز استفاده کنند.

وی تاکیدکرد: شرکت های بیمه ای در شرایط حاد مختلف واقعاً به کمک افراد بیمه‌شده می‌رسند و گاهای دیده ای شده است نقش بیمه مانع از فروپاشی و سرگردانی خانواده های زیادی شده است .

هاشمی با اشاره به اینکه نیاز است عزیزان صنعت بیمه در استان با ترویج فرهنگ بیمه ، جامعه و مردم را برای سوق دادن به سمت بیمه شدن ترغیب کنند، افزود: چراکه بیمه واقعاً تأثیرگذار است و این نباشد که بشنیم تا خدای ناکرده دچار خسارت و آسیب شویم و بعد حسرت بخوریم که چرا سراغ بیمه نرفته ایم.

معاون سیاسی اظهار داشت: بیمه صنعت بسیار تأثیرگذاری در زندگی مردم است که نیاز به فرهنگ سازی و در ادامه استقبال مردم از این صنعت در جامعه ضروری است.

وی خاطرنشان کرد: امیدواریم بیمه به عنوان یک صنعت پیشرو در استان ما مورد توجه مردم قرار گیرد .

هاشمی در خصوص حمایت بیمه از معلولان گفت: این عزیزان معمولاً خود تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند ضمن اینکه می‌توانند تحت پوشش بیمه مسئولیت نیز قرار بگیرند.